
習志野高校サッカー部OB各位 

会長 大野 正明 

 会計 岡部 由利 

OB会費納入のお願い 

 

 拝啓 皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より習志野高校サッカー

部に格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、今年度よりサッカー部OB会の体制が一新され、新役員のもと始動いたしました。 

 新体制のOB会では、これまで以上にOB同士の交流が深められ、現役チームへの支援

ができるよう活動していきたいと考えております。 

 そういった活動を継続的に行っていくためにも、皆様にはOB会費の納入をお願いした

いと存じます。 

 規約に則り、年会費一口5,000円、但し、高校卒業後４年間は2,000円（複数口も可）

としています。 

 何卒、皆様のご理解とご協力を賜れますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

振込先 

   

ゆうちょ銀行 

口座番号  １０５５０−７５１３２４９１   

名  義  習志野高等学校サッカー部OB会 

 

 

※振り込み人の欄には、氏名と一緒に卒業年度または何期生かをご明記下さい。 


